
2 0 2 1 年 （ 令 和 3 年 ） １ 0 月 ８ 日 

保護者の皆様 

福 山 市 立 駅 家 北 小 学 校 

校  長    松 葉  信 男 

 

 

参観日開催のご案内 

 

仲秋の候，保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

また，９月１日からの分散登校はもとより，日頃より本校教育にご支援，ご協力を賜り，感謝

申しあげます。 

１０月の行事予定でお知らせしました参観日と，当初，１１月２７日（土）に予定していまし

た音楽発表会（音楽参観日として実施）を下記の日程で行います。 

つきましては，ご多用とは存じますが，ご出席いただきますようご案内申しあげます。 

 

１ 日 時    

【６年生参観日】     １０月２６日（火）  １３時４５分～１４時３０分…授 業 参 観 

１４時４５分～１５時３０分…学 級 懇 談 

                           （懇談内容…修学旅行等） 

【１～５年生参観日】 １１月 ５日（金）  １０時４０分～１２時１５分（自由参観） 

                         ※１～５年生は，懇談はありません。 

２ 場 所   各教室 

３ その他     ・福山市内の新型コロナウイルス感染状況によっては，中止とします。 

                    

  【音楽参観日】 

○１１月２６日（金）３・４校時…１・２年生 

 ２０２２年（令和４年）２月４日（金）３・４校時…３・４年生 

 ２０２２年（令和４年）２月１６日（水）３・４校時…５・６年生 

※福山市内の新型コロナウイルス感染状況によっては，日程の変更等があります。 

 

 

 

 

 

 

【お願い】  

・授業参観をされるときは，廊下からお願いいたします。（教室の廊下側の窓を開けています） 

・マスクのご持参と着用をお願いいたします。 

・上履きは各自でご用意ください。 

 

〈駐車場について〉 

・学校の中庭，校門前，学校周辺の道路には駐車されないようお願い致します。 

・バスの旋回場の駐車場としての利用について 

１０月２６日（火）…６年生参観日はご利用できません。 

１１月５日（金）…１０時００分～１２時３０分の間でご利用できます。 

・運動場（東側）をご利用ください。 

・学校の敷地内では，車の運転には十分気をつけてください。  

★午後３時から午後５時までは学校南側道路は歩行者専用となり通行できません。北側道路又

は，バスの旋回場を通行してください。 


